
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.11.2010  №  57-ПС 

О  ходатайстве  о  награждении 
Почетной грамотой Архангельского 
областного Собрания депутатов 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Архангельского областного 
Собрания депутатов и благодарности Архангельского областного Собрания депутатов, 
утвержденным постановлением Архангельского  областного  Собрания  депутатов  от 
24.06.2009 № 177,

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Архангельского областного 

Собрания  депутатов  заместителя  директора  государственного  образовательного 
учреждения  СПО  «Новодвинский  индустриальный  техникум»  Сычева  Николая 
Павловича  за  большой многолетний вклад в  развитие системы профессионального 
технического  образования  на  территории  муниципального  образования  «Город 
Новодвинск» и в связи с его 70-летием.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования 
«Город Новодвинск» четвертого созыва       А.Г.Жеганов


